
令和4年 8月23日 

取引先 各位 

株式会社エヌアンドエヌ 

代表取締役 曽根 雅人 

 

本社工場移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

 

 さて、このたび業務効率化に伴い本社工場を、下記のとおり移転し集約化を図る運びとなり

ましたのでご案内申し上げます。 

 これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具  

 

記 

１．営業開始日    令和4年9月14日（水） 

 

２．新 住 所    〒143-0015 東京都大田区大森西5丁目28番地16号 

 

３．新電 話 番 号    ０３－6450-0570 

  新F AX番 号    03－6450‐０５７３ 

 

＊移転作業に伴い、9月12，13日は業務を停止させて頂きます。 

お急ぎの際はお手数おかけいたしますが、各担当までご連絡をお願い致します 

 

 

 

以上  

 


